Perpetui. s. de capel. mo. e. vno  
Ab ipsis. s. plebanis uel capellis. et melius  
Et ca. ronabili. de capel. mo. e. vno. ubi de hoc.

piculosa. tracta fuit de extrauaganti grauis a bo  
lore non vacua  
Quacuq. dicitur  
Vel episse. s. e. li. de regl. c. i. et

Conuent. alibi  
dat patus licentiaz  
sine requisitioe oue  
tus. s. e. li. de elect.  
si religiosus. ij. An.  
Sed illud fauore ec  
clesiarum vacatuz  
ad ide. s. de testa. c.  
vlti. et illud fauore  
vltimaz volutatuz  
et q. p. u. executiois  
testozum onul

Licentia. a tunc  
pe oia sine qbus in  
studio comode esse  
no possit. qd dic ut  
no. ij. q. vij. cum pa  
storalis. de accusa.  
ex parte

Horum. s. q. apo  
statat dimittendo hi  
tum. vel quia uadit  
ad studium sine inia

pie memorie clemētis pa  
pe. iij. pdecessoris nostri  
vestigis inherētes decla  
ramus pntis ostōnis ora  
culo. rōne ecciarum hmōi  
non extendi nisi eedem ec  
clesie fuerint plebanie sub  
se capellas hntes in quibz  
instituant clerici ppetui  
nequeutes ab ipsis absqz  
ca ronabili amoueri. Ide

piculosa religio  
subtrahatur. districti m  
hibemus ne decetero ali  
quis quacunqz religione  
tacite vl' expisse pffessus in  
scolis uel alibi temē hituz  
religiōis sue dimittat nec  
accedat ad queuis studia  
lrarum. nisi a suo prelato  
cū ofilio sui ouetus vel ma  
ioris ptis eiusdē sibi eun  
di ad studiū licentia pmi  
tus sit cōcessa. Si quis  
aut hozz temerari9 viola  
tor extiterit excoicatio mis  
incurrat sententiam ipso  
facto. Doctores qz siue  
magistri qui religiosos ha

ipso facto. spe  
ciale in religioso as  
postata. quia alias  
apostata non est ex  
coicatus. sed excoiz  
cādus fm q. no. jo.  
et b. xij. di. si quis ex clericis. de vi. et hone. clericē. si qz  
ex clericis. de aposta. c. iij. misert hitū vidz q. tūc do  
n. Dimisso quid si nō dis  
atores non sint excoimicati  
qz hec pena nō est apliāda. de re. iu. in pems. Dic otra  
qz coicat in crimine. et sic eadem et nō immozi excommuni  
catō e ligat. de se. ex. nup. et. c. si ocubine. a m b potēit  
dici hoc pot9 venire ad declaratōem iur' uel is q. nouū  
casū ponē. ter ubi mcederēt in hitu n hēt locum ig/  
o. Scien. rātia. s. ubi dimiserāt hi: um. pbabilit' pote  
rāt ig. rare. nere no. officii doctozis scolare de scol' ep  
p. Heris. pellē. et p id qd dic retinē dicas q. l3 doctoz  
sciat mō achū hntē tomū iuxta scolaz doctozis i domo. p  
pria audire excoicat9 nō ē. iā em ihibē nō possit qn stet  
m demo. ppa. et fa. qd dix. j. de re. iu. locupletari. Quid

si monachus non vult exire scolas. vidz p hanc l. am q  
licite vi possit expelli. ad hoc de sen. ex. vemēs. a b ma/  
xima si vera eēt opio q excoicatus non gauderet puile/  
gio canonis. qd nō est vez. fm ioh. et b. qui de hoc no.  
xvij. q. m. si quis deinceps. de se. ex. ottingit. j. Quid si n  
p expelli. Exeat scolas doctoz ad mistar eius quod dici

bitu suo dimisso legem ul  
phificam audientes scien  
ter docere aut in scolis su  
is psumpserint retinere si  
mili eoipso sint sententia  
innodati

Idem  
Episcopus seu quicu  
qz alius prelatuz vel  
clericus iurisdictionez ob  
timens temporalē si homi  
cidio aut alio maleficio ab  
aliquibus in iurisdictione  
sua commisso baliuo suo a  
alij cuicunqz iniungat. vt  
super hoc veritatem inq  
rens iusticie debitum exe  
quatur irregularis cense  
ri non debet quamuis ip/  
se baliuus vel alius cōtra  
malefactozes ad penā sā  
guinis processerit iusticia  
mediante. nam licet cleri  
cis causas sanguinis agi  
tare non liceat. eas tamē  
cum iurisdictionem obti  
nent tpalem debent a pos  
sunt metu irregularitatis  
cessante alijs delegare

Donifa. viij.

mus cum excoicatus  
intrat ecciaz ut no.  
xj. q. iij. sicut apli. a  
per modernos. s. s. s.  
sen. ex. nup

Simili. qz com  
municat in crimine  
vt dixi. et quia cōdi  
toz sibi non reserua  
uit absolūtōez alijs  
indulisse vidz. s. de  
sen. ex. nuper. et fa  
cit quod no. s. e. su/  
per specula Jo.

Episcopus ema  
nauit ad delaz  
ratioem eoz q no.  
b. inno. et moderni  
s. e. clericis. ubi vi  
debatur gl. a host.  
sentire q generalē  
vicariū vel baliuuz  
posset dare ad talia  
sed non specialē s3  
ex verbis ipsorū o/  
lim tenebam otrari  
um. nam dicit q si  
appelletur in tali cā  
sbet appellari ad ip  
sum prelatum. a ip  
se alij delegabit. q  
etiam fm eos spālie  
poterat delegare.  
quid g iuris de pla  
tis tpalem iurisdici  
onem hntib9 habet  
hic et quomodo eā  
committere possint.  
Quid iuris de cleri  
cis iniuriā passis. et  
quō de ipsa oqueri  
possint. habes. j. de  
homici. p. latis

Hoc maleficio

ergo et spāliter omittit. dicit host. s. e. clicis. q sibi pla  
ceret q aut dar etur clericis licentia tales causas iudican  
di p seipsos. aut taliū causaz. ptās iphis clicis tollere.  
cū omisso sit otra ius. ff. de of. eius cui mā. ē iur. l. i.  
t. Iusticia mediante. Quid si otra iusticia. Dic idem. nā  
ep̄s qui mandauit iusticiā fieri non est in culpa si iusticia  
eius delinquat. et absit vt ea que ppter bonum et licituz  
zē. xij. q. v. de occidendis. non obstat. j. de homic. is q  
mandat. quia ibi culpa pcessit. et casus qui culpam seqē  
bene imputatur. de hoc plene de homi. sicut dignum. b  
nulla culpa pcessit.  
n. Licet. s. e. clericis. et. c. sniam  
p. Possunt. ergo pot est qz p aliū qd nō p se. de hoc dixi  
j. de re. iu. potest qz.